Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.2.01 Acabados textiles 3,375.57

2.3.3.2.01 Papel y cartón 73,005.96

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 28,761.80

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 25,525.17

Total 130,668.50

El monto de : **Ciento treinta  mil seiscientos sesenta y ocho con 50/100 (130,668.50)